IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 201 - Arquitetura e Urbanismo (Integral-Maringd)
VAGAS: 31 (UNIV.: 13- CT.SOC.: 9 - CT.SOC.NEG.: 5- CT.NEG.: 2 - CT.PcD: 2)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

INSCR.
75722-4

62138-4
73782-3
60396-0
70218-1
71021-0
65436-0
69258-4
66211-4
61808-9
70036-9
70823-4
61757-8
62114-2
60340-4
62744-4
69911-6
68938-5
62697-2
70934-3
70335-8
68153-8
74795-6
66344-0
66176-3
61243-5
61796-6
67233-6
71772-8
70846-9
66589-3
63221-7

NOME DO CANDIDATO
EDUARDO SOARES DE ALMEIDA

MILENA POMPERMAYER RAMOS
BRENDA EMANUELLY DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DA SILVA

ANA RITA SOARES MUNHAK
FERNANDA MEGUMI NAKAMURA
VITORIA CAMILA DE BRITO PRIMO
ANA ALICE SALVALAGIO MAZZARO
ISABELLE LUIZE FAVORETO DE
GABRIEL MIRANDA MARTINS
LAYLA RODRIGUES SAMPAIO DE
THALYTA KELLY MARTINS DE LIMA
LUIS EDUARDO CRUZ FOSSA
HELLOISE VICTORIA FELIPOSKI DA
CAMILLY FAUSTIN GOUVEA
THABATA VICTORIA MEDEIROS DA
MATHEUS GAROZI SILVEIRA
ELOISA NASCIMENTO LAROCCA
JULIANA BASSETTO FANHA
RAFAELE MACHADO DA SILVA
LETTYCIA VIEIRA MARQUES DA
PEDRO LUCAS SILVA BRITO
SOPHIA EVELLYN DOS SANTOS
ANA CAROLINE GARCEZ FONSECA
GLORIA MARIA PIMENTEL SILVA
NATHALY SIMOES DA SILVA VIEIRA
NIELSON DE CASTRO SOUSA
JOAO VITOR XAVIER AMARAL DA
LAYON HENRIQUE ALVES

EVELYN CRISTINA DE SOUZA
ELOISA MUNIZ DAL SANTOS
ISABELLY KAWANY GERMANO

CONH.  LIN.

GERAIS PORT
324 620
354 675
272 450
202 455
232 490
294 430
182 495
274 310
30.8 400
252 340
144 315
224 400
21.6 395
284 345
204  46.0
184 225
174 355
134 430
192 260
122 285
164 270
16.2 195
72 325
21.2 14.0
194 220
48 300
148 260
64 330
13.6 175
144 100
10.8 8.0
16.0 6.0

LIN.
ESTR

18.0
20.0
18.0
19.5
14.5
22.5
20.5
16.0
7.0
13.5
13.0
14.0
2.0
7.5
3.0
25.5
14.0
3.0
2.0
15
9.0
5.0
9.5
6.5
4.0
4.5
0.0
0.0
8.5
3.0
4.0
3.0

ART
32.0

27.0
34.0
35.0
26.0
16.0
21.0
20.0
21.0
21.0
30.0
20.0
26.0
18.0
19.0
20.0
23.0
28.0
26.0
19.0
19.0
24.0
12.0
16.0
12.0
12.0

4.0
18.0
14.0
14.0
12.0

6.0

MAT
16.5

7.5
19.0
13.0
12.0
13.0
145
17.0
145
13.0
12.0
16.0

9.0
10.0

8.5

9.0
10.5

6.5
13.5
155

6.5
10.0

9.5
18.0
12.0

8.5

7.5
10.5
14.0
115
12.0

4.5

RED
54.0

49.5
49.5
58.5
54.0
51.0
41.5
51.0
47.5
54.0
57.0
43.5
51.0
49.5
51.0
50.5
45.0
49.5
54.0
50.5
42.0
43.5
40.0
29.0
345
36.0
42.0
26.0
26.0
26.0
32.0
23.0

ESCORE

FINAL
214.9

206.9
192.7
191.7
178.7
174.9
165.2
162.4
160.8
160.7
157.9
155.9
149.1
147.9
147.9
145.9
145.4
143.4
140.7
127.2
119.9
118.2
110.7
104.7
103.9

95.8

94.3

93.9

93.6

78.9

78.8

58.5

CLAS

23
36
60
64
88
99
117
124
127
128
131
134
147
150
151
160
163
169
178
205
210
213
224
227
230
238
242
244
245
253
254
258

SITUACAO
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.
AP.CT.SOC.**
AP.CT.SOC.**
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



